ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-20

القاضي سليم جبران

رئيس لجنة الانتخابات المركزية

ירושלים, י"ג בתשרי התשע"ד
17 בספטמבר 2013

השופט סלים ג'ובראן

יושב ראש ועדת הבחירות המרכזית

תר"מ 90/20

העותרות: 1. רשימת "תושבים מובילים אחרת"
2. אילנה גולדשטיין

נגד

המשיבים: 1. מועצה מקומית גבעת זאב
2. יוסי אברהמי
3. רשימת "יחד"
4. זיגדון תקשורת בע"מ

עתירה לצו מניעה ולצו להסרת מודעות ולניקוי ושיקום
מקרקעין

החלטה

1.

כמו כן מוסיפים המשיבים 1-3 כי אין להם נגיעה לתוכן הפרסומים עצמם, ואלה נעשים על דעת המשיבה 4. המשיבה 4 טענה מצידה כי מחובתה לפרסם את הידיעות החדשותיות עליהן הצביעו העותרות ואף הפנתה לתגובתה לפניית העותרת 2 בה נתנה לה אפשרות להגיב לכתבה עליה הלינה.

המסגרת הנורמטיבית

10. סעיף 2א לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 (להלן: החוק) אוסר על שימוש בכספי ציבור "בקשר עם תעמולת בחירות", וזאת, ללא קשר למועד הבחירות. במסגרת זו פעולה תסווג כתעמולת בחירות על פי מבחן הדומיננטיות (בג"ץ 869/92 זוילי נ' יו"ר וועדת הבחירות המרכזית, פ"ד מו(2) 692, 704 (1992)), וככל שמועד הבחירות קרוב יותר תתחזק ההנחה שמטרת הפעולה היא להשפיע בעקיפין על הבוחר, אף אם לפעולה תכלית העומדת בפני עצמה.